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Brody, 13.12.2017r.
Wykonawcy pobierający

materiały przetargowe

dotyczy przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą:

Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2018r. do 31.12.2018r.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst  jednolity – Dz. U. z 2017 r. poz. 1579.) udziela odpowiedzi na zapytanie złożone przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym: 

Pytanie 1:

Czy zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej.

Pytanie 2:

Czy zamawiający wyraża zgodę na podpisywanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na podpisywanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 3:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź:

Ustala się  następujące  okoliczności,  które  mogą  powodować  konieczność  wprowadzenia istotnych zmian w treści zawartej umowy: 

· Ustawowa zmiana stawki podatku VAT;

· Ustawowa zmiana podatku akcyzowego.

· Rezygnacja przez Zamawiającego z punktów odbiorów wymienionych w Załączniku nr 1 do Umowy w przypadku przekazania, sprzedaży, wynajmu obiektu innemu właścicielowi oraz w przypadku zamknięcia lub likwidacji obiektu. 

· Zwiększenie przez Zamawiającego ilości punktów odbioru energii, o których mowa w Załączniku nr 1 Umowy, w przypadku przyłączenia nowych obiektów do sieci elektroenergetycznej OSD, w rozmiarze nie większym niż 10% punktów odbioru energii.

Pytanie 4:

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak
w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?

Odpowiedź:

Okres rozliczeniowy wynosi 2 miesiące.
Pytanie 6:

Proszę o podanie dokładnego adresu i siedziby OSD?

Odpowiedź:

PGE Dystrybucja

al. Marsz. J. Piłsudskiego 51 

26-110 Skarżysko-Kamienna
Rejon energetyczny Ostrowiec Św.

ul. Kopernika 53

27-400 Ostrowiec

Pytanie 7:

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź:
Novum S.A. 
ul. Racławicka 146 

02-117 Warszawa
Pytanie 8:

Czy zamawiający ma świadomość, że ze względu na procedury obowiązujące sprzedawców energii elektrycznej nie ma możliwości rozpoczęcia dostaw energii od 01.01.2018r. Zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Sprzedawca na 21 dni przed zamianą sprzedawcy musi zgłosić zmianę na platformie wymiany informacji. W związku z tym, ze względu na procedury przetargowe, żaden Sprzedawca nie ma możliwości rozpoczęcia świadczenia usługi od 01.01.2018r.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu rozpoczęcia dostaw, zgodnie z §8 ust. 1 umowy, tj. po pozytywnym przeprowadzeniu procedury zmiany sprzedawcy, podpisaniu umów dystrybucyjnych

Wójt Gminy Brody
Marzena Bernat 

